

## Pachet papetarie

I.D.: 58459036

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	37823200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.528,56 RON - 1.528,56 RON

---

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru administratie: DOSAR INCOPCIAT 1/2 Buc 200 0.5989 119.77 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM buc 30 6.5 195 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 15 6 90 MINA CREION 0.7MM FABER CASTELL Buc 2 2.5 5 MINA CREION 0.5MM HB FABER-CASTELL buc 2 2.5 5 INDEX PLASTIC 12\*45MM buc 10 6 60 AGRAFE PLASTIC 28MM COLOR buc 10 2.3 23 AGRAFE METAL 50MM Buc 5 2.9 14.5 AGRAFE METAL 78MM buc 5 3.5 17.5 CAPSE 24/6 Buc 10 0.9 9 TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL BUC 5 2.4 12 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL buc 5 2.4 12 RADIERA CREION FABER-CASTELL buc 3 2 6 FOARFECA BIROU 18CM DELI buc 1 4 4 LIPICI STICK KORES buc 3 5.3 15.9 RIGLA DE 30 CM Buc 3 1.68 5.04 PIX CU GEL 0.7MM GEL ALBASTRU FABER CASTELL buc 2 4.6 9.2 FOLIE DE PROTECTIE BUC 4 12.5 50 PLIC C6 SILICONIC Buc 500 0.18 90 NOTES ADEZIV 76\*76MM 100 FILE buc 11 2 22 BURETIERA FLARO Buc 4 3.3625 13.45 COPERTI CARTON A4 Top 2 37 74 COPERTI PLASTIC A4 Buc 2 24 48 FOLIE A4 80 MICRONI FELLOVES Buc 1 30 30 TAVITA DOCUMENTE FELLOWES buc 5 8 40 PIONEZE METAL buc 8 1.44 11.52 PIONEZE INOX cuti 2 1.44 2.88 CALCULATOR BIROU 12 DIG DELI buc 1 39.6 39.6 HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 50 10.084 504.2 Total 1528.56

---